
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР                                                

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 86      

ИМЕНИ СЕРГЕЯ ХРЫЧЁВА                                                                                                                                                       

350909 г. Краснодар, ст. Старокорсунская, ул. Шевченко, д.222 

тел./факс (861)234-82-04, e-mail: school86@kubannet.ru 

 

ПРИКАЗ 

от «02» сентября 2024 г.                                                                       №     - ОУ  

 

Об организации работы отряда юных инспекторов движения (ЮИД) 

и назначении ответственного за организацию деятельности 

 отряда ЮИД в 2024-2025 учебном году 

 

В целях профилактики детского дорожно-транспортного травматизма, 

организации работы по обучению учащихся школы правилам дорожного 

движения, формирования у школьников активной позиции в проведении работы 

по профилактике детского дорожно-транспортного травматизма 

    п р и к а з ы в а ю: 

1. Создать отряд юных инспекторов движения (ЮИД) в 2024-2025 

учебном году из числа учащихся 4 «В» класса. 

2. Утвердить Положение о школьном отряде юных инспекторов 

движения (Приложение 1). 

3. Назначить руководителем отряда юных инспекторов движения (ЮИД) 

классного руководителя 4«В» класса Рыбалко Евгению Николаевну. 

4. Утвердить Список отряда юных инспекторов движения (ЮИД)  

(Приложение 2) 

5. Утвердить План работы отряда юных инспекторов движения (ЮИД) 

(Приложение 3) 

6. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 

директора Костенко М.В. 

 

Директора МАОУ СОШ № 86                       И.Н. Кулаковская 

С приказом ознакомлены: 

 

 


		2025-02-24T11:19:14+0300
	Ирина Никитична Кулаковская
	Я являюсь автором этого документа




